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Beslut om utökad kapacitet för återfyllnad i 
Garpenberg 
I Garpenberg återfylls brytningen i gruvan med en blandning av anrikningssand och 
bindemedel, även kallad paste. Detta med syfte att stabilisera berget och maximera 
malmuttaget samt reducera deponeringsbehov i sandmagasinet. Som ett steg mot att 
gradvis utöka produktionen i Garpenberg från 3,5 Mton till 4,5 Mton per år har Boliden 
nu beslutat att investera 750 MSEK i en ny pasteanläggning.  

- Garpenberg är en fyndighet i världsklass och förutsättningarna för att utveckla gruvan är bättre 
än vad jag någonsin upplevt tidigare. Detta är ett första steg och ger oss flexibilitet inför 
framtiden så att vi optimerar produktionen både kortsiktigt och långsiktigt, säger Stefan 
Romedahl, direktör affärsområde Gruvor.  

I Garpenberg har flera år med stora prospekteringsframgångar inneburit att tillgången till såväl 
Mineralreserver som Mineraltillgångar är mycket goda. Sedan en tid pågår därför studier kring hur 
verksamheten bäst ska utvecklas. I ett första steg har en tillståndsansökan om en produktionsökning till 
4,5 Mton nu inlämnats samt beslut fattats om att ersätta en uttjänt pasteanläggning parallellt med en 
ökning av produktionskapaciteten. Investeringen uppgår till totalt 750 MSEK och anläggningen uppförs 
intill den befintliga för att minimera produktionsavbrott och tillkommande kostnader för övrig 
infrastruktur. Merparten av investeringen kommer genomföras under 2026. 

För att nå en produktionstakt om 4,5 Mton per år krävs dock ytterligare insatser, däribland utveckling av 
gruvproduktion, tillredningar, transportinfrastruktur för malm samt flaskhalselimineringar i 
anrikningsverket. Om tillstånd medges för produktionsökningen beräknas därför en produktionsökning 
förbi den idag tillståndsgivna nivån om 3,5 Mton successivt kunna ske. 

Parallellt med de nu aktuella besluten fortsätter konceptstudier för att utreda förutsättningarna för 
ytterligare framtida produktionsökningar vilka i så fall kommer vara beroende av expansioner av 
gruvproduktion, uppfordring, anrikningskapacitet samt kapacitet i sandmagasin.    
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 
Director Group Communications 
+46 70 453 65 88 
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